ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2012 № 11

 О внесении изменений и дополнений в Долгосрочную целевую программу
«Развитие жилищно-коммунального комплекса муниципального образования

сельское поселение Воскресенское Ленинского муниципального района
Московской области на период 2012-2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом
муниципального  образования  сельское  поселение  Воскресенское  Ленинского  муниципального
района Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Долгосрочную целевую программу «Развитие жилищно-коммунального
комплекса  муниципального  образования  сельское  поселение  Воскресенское  Ленинского
муниципального  района  Московской  области  на  период  2012-2014  годы»,  утвержденную
постановлением  от  14.10.2011  №  36,  (далее  по  тексту  Программа),  следующие  изменения  и
дополнения:

1.1.       Внести  изменения  и  дополнения  в  раздел  паспорта  Программы  «Объёмы  и
источники финансирования Программы» и изложить  в редакции согласно  приложению № 1 к
настоящему постановлению.

1.2.     Дополнить п. 3 раздела паспорта Программы «Планируемые результаты Программы»
п.п. 3.4 следующего содержания:

«3.4. Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных жилых домов.».

1.3.  Внести  изменения  и  дополнения  в  приложение  №  1  к  Программе  «Перечень
мероприятий  долгосрочной  целевой  программы сельского  поселения Воскресенское «Развитие
жилищно-коммунального  комплекса  муниципального  образования  сельское  поселение
Воскресенское  Ленинского  муниципального  района  Московской  области  на  период  2012-2014
годы»  и изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации сельского поселения Воскресенское Б.Л. Семина.

Глава сельского поселения О.Я. Дикая

Приложение № 1

к постановлению от 27.03.2012 № 11

Объемы
и источники
финансирования
Программы

Общий объем средств, необходимых для реализации Программных мероприятий –
145 295,2 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2012 год – 48 559,2 тыс. рублей;
2013 год – 48 492,0 тыс. рублей;
2014 год – 48 244,0 тыс. рублей;
из них по источникам финансирования:
- средства федерального бюджета – __________________,
в том числе по годам:
201__ год – __________;
201__ год – __________;
201__ год – __________;
- средства областного бюджета - _________________,
в том числе по годам:
201__ год – __________;
201__ год – __________;
201__ год – __________;
- средства местного бюджета – 142 585,2тыс. рублей,
в том числе по годам:
2012 год –45 849,2 тыс. рублей;
2013 год – 48 492,0 тыс. рублей ;
2014 год – 48 244,0 тыс.рублей;
- привлеченные источники – 2 710,0 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2012 год – 2 710,0 тыс. рублей;
2013 год – __________;
2014 год – __________

Глава сельского поселения Воскресенское                                                       О.Я. Дикая

2

Приложение № 2 к постановлению от 27.03.2012 № 11

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕРОПРИЯТИЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ

«РАЗВИТИЕ  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ на  период  2012-2014 годы»
N
п/п

Мероприятия
по реализации
Программы

Объем финансирования, тыс. руб.                 Сроки
исполнения

Исполнитель Бюджетополучатель,
бюджетная
классификация

всего в том числе по источникам
федеральный
бюджет

областной
бюджет

местный
бюджет

привлеченные
источники

1  2      3  4     5    6   7      8     9     10
1.  Раздел 1     Целевая подпрограмма «Модернизация, реконструкция и развитие объектов теплоснабжения  сельского поселения

Воскресенское на период 2012- 2014 годы»
1.1. Мероприятие 1 Капитальный ремонт объектов теплоснабжения

В т.ч.
по годам:
2012       5810,4 - - 5 050,0 760,4 3 квартал

2012 года
Подрядная

организация по
результатам

торгов

субвенция в бюджет
Ленинского

муниципального района
905 0502 5210600 017

2013
2014
Итого
по разделу 1 5810,4 - - 5 050,0 760,4
В т.ч.
по годам:
2012        5810,4 - - 5 050,0 760,4
2013
2014
Раздел 2 Целевая подпрограмма  «Модернизация, реконструкция и  развитие объектов благоустройства на территории сельского

поселения Воскресенское на период 2012-2014 годы»
2.1. Мероприятие 1 Энергопотребление, эксплуатация, содержание и ремонт сетей уличного освещения

В т.ч.
по годам:
2012        4 302,3 4302,3 Подрядные

организация по
результатам

торгов

905 0503 7950621 500

2013        4 732,5 4 732,5
2014        5 205,8 5 205,8

2.2. Мероприятие 2 Паспортизация сетей уличного освещения и электролиний к жилым  многоквартирным домам п. Воскресенское
В т.ч.
по годам
2012 1 511,5 1 511,5 Подрядная

организация по
результатам

торгов

905 0113 7950622 500

2013 550,0 550,0

2014 605,0 605,0

2.3. Мероприятие 3 Содержание и эксплуатация объектов озеленения

В т.ч.
по годам

2012 9 746,0 9 746,0 Подрядная
организация по

результатам
торгов

905 0503 7950623 500

2013 10 720,6 10 720,6

2014 11 792,7 11 792,7

2.4. Мероприятие 4 Эксплуатация и содержание улично-дорожной сети (внутриквартальные дороги, проезды, парковочные карманы,
тротуары)

В т.ч.
по годам

2012 5500,0 5500,0 Подрядная
организация по
результатам
торгов

905 0503 7950624 500

2013 6050,0 6050,0

2014 6650,0 6655,0

2.5. Мероприятие 5 Содержание, ремонт, устройство объектов благоустройства территории сельского поселения.
В т.ч.
по годам

2012 13 369,7 13 369,7 Подрядная
организация по
результатам
торгов

905 05037950625 500

4

2013 14 706,7 14 706,7

2014 16 177,4 16 177,4

Итого
по разделу 2 111620,2 111620,2
В т.ч.
по годам:
2012        34429,5 34 429,5
2013       36759,8 36 759,8
2014       40430,9 40 430,9

3  Раздел 3    Целевая подпрограмма «Модернизация, реконструкция и развитие жилищного фонда на период 2012-2014 годы»
Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных жилых домов

В т.ч.
по годам

2012 4 810,4 3419,7 1 390,7 905 0501 7950630 500
2013 8487,2 8487,2
2014 4243,6 4243,6

Итого
по разделу 3 17 541,2 16150,5 1390,7
В т.ч.
по годам:
2012        4810,4 3419,7 1 390,7
2013       8487,2 8487,2
2014 4243,6 4243,6
Раздел 4    Целевая подпрограмма «Модернизация,  реконструкция и  развитие систем водоснабжения и водоотведения на период

2012-2014 годы»
Мероприятие 1 Капитальный ремонт водопровода от Дома культуры до ВК-15

В т.ч.
по годам

2012 3 508,9 2950,0 558,9 субвенция в бюджет
Ленинского

муниципального района
905 0502 5210600 017

2013 3 245,0 3 245,0
2014 3 569,5 3 569,5

Итого
по разделу 4 10 323,4 9764,5 558,9
В т.ч.
по годам:

2012 3 508,9 2 950,0 558,9

5

2013 3 245,0 3 245,0
2014 3 569,5 3 569,5

Всего
по Программе 145295,2 142585,2 2710,0
В т.ч.
по годам:
2012        48559,2 45849,2 2 710,0
2013        48292,0 48492,0
2014        48244,0 48244,0

Глава сельского поселения Воскресенское                                                       О.Я. Дикая

6

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ